Муниципаль Берэмлеге «Савруш авыл
жирлеге Советы» Аксубай

муниципаль районы ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Муниципальное учреждение «Совет
Саврушского сельского поселения»

Аксубаевского муниципального
района РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Комсомольская ул., д20, д.Ст.Савруши,423068 тел.(8244) 4-82-37

ОКПО 94318702, ОГРН 1061665003069
ИНН/КПП 1603004945/160301001

РЕШЕНИЕ

№ 42 от.01.06.2022г

О внесении изменений в решение Совета Саврушского сельского поселения
№ 51/1 от 28.02.2018 г. «Об утверждении Правил благоустройства и содержания
территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального

района Республики Татарстан»

На основании Федерального закона от 6 декабря 2021 года №397-Ф3 «О внесении
изменений в Закон Российской Федерации «О ветеринарии», Совет Саврушского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Саврушского сельского поселения № 51/1 от
28.02.2018 г. «Об утверждении Правил благоустройства и содержания
территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1.в абзаце 2 пункта 183 слова « продуктов животноводства» заменить словами
«продукции животного происхождения».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационных
стендах сельского поселения, на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан: Нйр:// Ак5иЬауеуо.1а1аг5{ап.ги и
опубликовать на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан Нйр ://р гамо Ша гз*ап. ги.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Саврушского
сельского поселения: А. Г. Кузьмин